

**Thor Byg ApS, Outrup  
Sdr. Tangevej 30, 6855 Outrup**

---

**Årsrapport**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 44 44 93 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

**Søren Nissen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 23. november 2023 - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thor Byg ApS, Outrup Sdr. Tangevej 30 6855 Outrup
	Telefon: 20811622
	CVR-nr.: 44 44 93 15
	Regnskabsår: 23. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Nissen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Søren Nissen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bygge- og anlægsarbejder.

Selskabet har påbegyndt aktivitet 23/11 2023 i forbindelse med overtagelse af aktiviteter.

### Finansiering

Selskabets likviditet og arbejdskapital er til tider anspændt og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan opretholdes og udvides, såfremt der måtte blive behov herfor.

Ledelsen vurderer dette for sandsynligt og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af going concern.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 946.308 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/11 2023 - 31/12 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.439.925</b>
2 Personaleomkostninger	-4.202.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.433
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.185.361</b>
Andre finansielle indtægter	55.685
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.846
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.218.200</b>
4 Skat af årets resultat	-271.892
<b>Årets resultat</b>	<b>946.308</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	946.308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>946.308</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>23/11 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	431.567	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>431.567</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>431.567</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	45.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>45.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.372.017	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	107.309	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.096.733	0
Periodeafgrænsningsposter	22.455	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.598.514</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.643.514</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.075.081</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>23/11 2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	40.000	40.000
7 Overført resultat	946.308	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>986.308</b>	<b>40.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	149.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>149.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	290.453	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	326.507	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	556.551	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	122.892	0
Anden gæld	1.643.370	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.939.773	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.939.773</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.075.081</b>	<b>40.000</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og arbejdskapital er til tider anspændt og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan opretholdes og udvides, såfremt der måtte blive behov herfor. Ledelsen vurderer dette for sandsynligt og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af going concern.

23/11 2023  
- 31/12 2024

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.645.682
Pensioner	461.445
Andre omkostninger til social sikring	95.004
	<hr/>
	<b>4.202.131</b>
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 9
--	---------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<hr/> 22.846
	<b>22.846</b>
	<hr/>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	122.892
Årets regulering af udskudt skat	<hr/> 149.000
	<b>271.892</b>
	<hr/>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>23/11 2023</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	484.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>484.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-52.433	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-52.433</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>431.567</u>	<u>0</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 23. november 2023	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	946.308	0
	<u>946.308</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for selskabet, søsterselskaber og moderselskabets bankgæld, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantets omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		45
Anlægsaktiver		431
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.372
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet ubegrænset kaution for de tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Nissen Holding ApS, CVR-nr. 26784166, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.